
 

Na temelju članaka 9. - 15., 21.-29.,  32.,  i 43. Statuta Saveza računovođa, revizora i financijskih 

djelatnika Federacije BiH i članka 6. i 37. Poslovnika o konstituiranju, radu i odlučivanju 

Upravnog odbora, Pravilnika o disciplinskoj odgovornosti broj: PDO-1/3-12, Upravni odbor 

Saveza računovođa, revizora i financijskih djelatnika Federacije BiH na sjednici održanoj u 

13.12.2022. godine donosi:  

 

ODLUKU 

o visini i roku za uplatu članarine za 2023. godinu 
 

Članak 1. 

Članarina za 2023. godinu iznosi kako slijedi: 

- Umirovljenici, nezaposleni i kandidati (bez prethodnih zvanja u računovodstvenoj i 

srodnim profesijama)                                                                                     50,00 KM  

- svi ostali članovi                                                                                          100,00 KM 

 

 

Članak 2. 

Rok za uplatu članarine za 2023. je 1.6.2023. 

 

Članak 3. 

Članarina za 2023. godinu uplaćuje se na transakcijski račun Saveza računovođa, revizora i 

financijskih djelatnika Federacije Bosne i Hercegovine otvoren kod: 

 

UniCredit Bank BH 

broj: 3381002202148245 

 

Sparkasse Bank BH 

broj:1990490058318678  

s naznakom imena i prezimena člana, broja certifikata dobivenog od Saveza i godine za koju se 

vrši uplata članarine. 

 

Kandidati za stjecanje profesionalnih zvanja navode ime i prezime s naznakom članarina za 2023. 

za kandidata. Rok za uplatu članarine za kandidate koji se registriraju ili izlaze na prvi ispitni rok 

je 1.4.2023., a za drugi ispitni rok je 1.10.2023.  

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja.  

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Na prijedlog Upravnog odbora Saveza, Skupština Saveza je, na sjednici održanoj 14.3.2023. 

potvrdila visinu članarine za 2023. godinu kako je navedeno u članku 1. ove odluke. 

S obzirom na zakonsku obvezu Saveza, u svezi s osiguranjem kontrole kvalitete rada pravnih 

osoba i poduzetnika koji pružaju profesionalne knjigovodstvene i računovodstvene usluge, 



neophodno je osigurati resurse za provođenje ovoga sustava stoga je odlučeno kao dispozitivu 

ove odluke. 

 

 

Mostar, 14.3.2023. godine 

                                                                                Predsjednik Upravnog odbora Saveza 

Broj: SK-O-1/23                                                                          Augustin Mišić  


